2024年 6月 18日

各  位

会 社 名  亀田製菓株式会社

代表者名 代表取締役社長  COO 髙木 政紀

（コード番号 2220 東証プライム）

問合せ先 専務取締役 CFO 兼 管理本部長 小林  章

 （TEL  025-382-2111）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動を決定いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

部長職人事

  2024年 7月 1日付

氏  名 新役職名 旧役職名

遠 山  寧 史 監査部長 監査部 シニアマネージャー

以 上